
Šilutės lopšelio-darželio "Pušelė"

2020 m. rugsėjo 7 d. 

direktoriaus įsakymu Nr. V1-57 patvirtinto

"Ugdymo aplinkos išlaikymo mokesčio 

panaudojimo tvarkos aprašo"

Priedas Nr. 1

Eil. Nr.

1

2

3

4

894Lėšų likutis Eur

Viso panaudota per mėnesį 915

Gėlynų projektavimo darbai 170

Konsultavimas saugos klausimais 282

Eksplotacinės medžiagos 159

Panaudotų lėšų pavadinimas
Panaudota Eur per 

gegužės mėnesį
Higienos priemonės 304

UGDYMO APLINKOS IŠLAIKYMO MOKESČIO PANAUDOJIMO 
ATASKAITA UŽ GEGUŽĖS MĖNESĮ

Lėšų likutis iš praėjusio mėnesio 752

Gautos lėšos už gegužės mėnesį 1057


